
                  INFORMACE PRO RODIČE 

K OTEVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

                   OD 12. 4. 2021 

 

1.FÁZE OTEVÍRÁNÍ MATEŘSKÉ 
ŠKOLY A REŽIMOVÁ OPATŘENÍ 

 

-     POUZE DĚTI S POVINNOU PŘEDŠKOLNÍ DOCHÁZKOU 
             DĚTI, KTERÉ DOVRŠÍ K 31. 8. 2021  6 LET VĚKU 
      VZDĚLÁVÁNÍ BUDE PROBÍHAT VE SKUPINÁCH MAX. 
      PO 15 DĚTECH 
-     OCHRANA  ÚST A NOSU PRO DĚTI NENÍ POVINNÁ 
-     POVINNÉ  ANTIGENNÍ  TESTOVÁNÍ V MŠ  2X TÝDNĚ, 
      RÁNO,  PŘED VSTUPEM DO MŠ 
      PONDĚLÍ, ČTVRTEK ZA PŘÍTOMNOSTI ZÁKONNÉHO 
      ZÁSTUPCE 
-    VSTUP TŘETÍCH OSOB MIMO DĚTI A ZAMĚSTNANCE 
      V DOBĚ PROVOZU ŠKOLY POUZE V DŮVODNÝCH   
      PŘÍPADECH ZA PŘIJETÍ REŽIMOVÝCH OPATŘENÍ 
      MINIMALIZUJÍCÍ STYK S DĚTMI  - DĚTI BUDOU 
      PŘEDÁVÁNY ODPOVĚDNÉ OSOBĚ PŘI PŘÍCHODU 
       A ODCHODU  U VSTUPU DO MŠ    
      / PO PROVEDENÉM ANG TESTU S NEGATIVNÍM 
                              VÝSLEDKEM / 
-     PROVOZ BUDE NADÁLE PROBÍHAT PODLE 
      NASTAVENÝCH HYGIENICKÝCH PRAVIDEL 
      - DEZINFEKCE RUKOU 
      - OCHRANA ÚST A NOSU  /ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI/ 
 
 
        DĚKUJEME VÁM ZA DODRŽOVÁNÍ 
                                                NASTAVENÝCH  PRAVIDEL 
 
                                                                                              LEDVINOVÁ IVANA 
                                                                                              A ZAMĚSTNANCI MŠ 

 


